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31/05/2013Anexo 19: DETALLE DE LA PLANTA DE PERSONAL Y 

CONTRATOS DE LOCACION. IMPORTES LIQUIDADOS 
ACUMULADOS AL  FIN DEL TRIMESTRE
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REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SAN RAFAEL      NOMENCLADOR: 060215 

EJERCICIO: 2013                                                       TRIMESTRE: 1 
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ORGANISMO O 
MUNICIPIO 

PLANTA PERSONAL 
PERMANENTE

PLANTA PERSONAL 
TEMPORARIO

TOTAL PLANTA 
PERSONAL HORAS CATEDRA

CONTRATOS LOC. 
SERVICIOS / LOC. 

OBRAS

Administración Central 

Cuentas Especiales 

JUR-1 INTENDENCIA 
JUR-2 SECRETARIA DE 
HACIENDA 
JUR-3 SECRETARIA DE 
GOBIERNO 
JUR-4 SECRETARIA OB. Y 
SS.PUBLI 
JUR-5 H.C.D 

24900 FORT. INSTITUCIONAL
EQUIP 
25200 PROYECTOS ESP. 
D.I.N.A.A. 

Totales    1.586      625    2.211      388      299

Cargos Importe Cargos Importe Cargos Importe Cargos ImporteCargos Importe

  28.030.770,35   11.564.490,35   39.595.260,70    2.027.297,27    2.907.026,00
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     883.899,04
   3.231.467,96

  11.148.297,25

  11.923.748,72

     843.357,38

           0,00

           0,00

     666.957,98
     959.432,48

   5.614.313,77

   2.851.775,82

   1.472.010,30

           0,00

           0,00

   1.550.857,02
   4.190.900,44

  16.762.611,02

  14.775.524,54

   2.315.367,68

           0,00

           0,00

           0,00
           0,00

   2.027.297,27

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

     197.736,00
      81.000,00

   1.989.950,00

     231.600,00

     394.740,00

       9.000,00

       3.000,00


